Unita

amministrativa

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

COMUNE DI
PRIOCCA

PROVINCIA DI CUNEO

PRIOCCA

ELENCO SOCIETA’ PARTECIPATE AL 31/12/2014

Denominazione

. . Form
Partita IVA Organismo orma
Partecipato
CO.AB.SE.R. -
CONSORZIO Consorzio

90011440048 | BESE BRAIDESE - Ente

SERVIZI RIFIUTI

CONSORZIO SOCIO
ASSISTENZIALE Consorzio
02797980048 ALBA-LANGHE- - Ente

ROERO

EGEA ENTE

00314030180 GESTIONE ENERGIA 20¢iet@

E AMBIENTE SP.A. P2

ENOTECA Societa
02401710047 REGIONALE DEL 1

ROERO S.C.R.L. -

ENTE TURISMO Societa
02513140042 ALBA BRA LANGHE

E ROERO S.C.R.L. -

MERCATO

ORTOFRUTTICOLO Societa
01999900044 K& RoERO Sl

S.C.AR.L.

ROERO VERDE Societa
02337540047 5 - ARLL. sl

S.T.R.SR.L.

SOCIETA' Societa
02996810046 10 A TTAMENTO sl

RIFIUTI

SIPIS.R..L -

SOCIETA Societa
01132540046 INTERCOMUNALE S

PATRIMONIO -

IDRICO
02846070049 TANARO SERVIZI  Societa

ACQUE S.R.L. Sl

Onere

172.561,16

44.866,20

139.728,35

2.100,00

2.547,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Percentuale di
Giuridica ComplessivoPartecipazione

1,00

1,90

0,14

4,55

0,50

3,25

5,00

1,16

2,36

0,02

ANno

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014



