

ELENCO SOCIETA' PARTECIPATE AL 31/12/2014

Unità amministrativa	Partita IVA	Denominazione Organismo Partecipato	Forma Giuridica	Onere Complessivo	Percentuale di Partecipazione	Anno
COMUNE DI PRIOCCA	90011440048	CO.A.B.SE.R	Consorzio - Ente	172.561,16	1,00	2014
COMUNE DI PRIOCCA	02797980048	CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE ALBA-LANGHE- ROERO	Consorzio - Ente	44.866,20	1,90	2014
COMUNE DI PRIOCCA	00314030180	EGEA ENTE GESTIONE ENERGIA E AMBIENTE S.P.A.	Società S.p.a.	139.728,35	0,14	2014
COMUNE DI PRIOCCA	02401710047	ENOTECA REGIONALE DEL ROERO S.C.R.L.	Società S.r.l.	2.100,00	4,55	2014
COMUNE DI PRIOCCA	02513140042	ENTE TURISMO ALBA BRA LANGHE E ROERO S.C.R.L.	Società S.r.l.	2.547,75	0,50	2014
COMUNE DI PRIOCCA	01999900044	MERCATO ORTOFRUTTICOLO DEL ROERO S.C.A.R.L.	Società S.r.l.	0,00	3,25	2014
COMUNE DI PRIOCCA	02337540047	ROERO VERDE S.C.A.R.L.	Società S.r.l.	0,00	5,00	2014
COMUNE DI PRIOCCA	02996810046	S.T.R. S.R.L. SOCIETA' TRATTAMENTO RIFIUTI	Società S.r.l.	0,00	1,16	2014
COMUNE DI PRIOCCA	01132540046	SIPI S.RL - SOCIETA' INTERCOMUNALE PATRIMONIO IDRICO	Società S.r.l.	0,00	2,36	2014
COMUNE DI PRIOCCA	02846070049	TANARO SERVIZI ACQUE S.R.L.	Società S.r.l.	0,00	0,02	2014